
Informasjon om regnskapet 

Regnskapet legges frem til orientering og godkjenning. 
For å sikre gode og presise svar oppfordres medlemmer til å sende eventuelle spørsmål om 
regnskapet skriftlig til post@krsps.no i god tid før årsmøtet. 
Styret vil i hovedsak besvare spørsmål som er mottatt på forhånd.

 

Styret forklarer regnskapet: 

Kristiansand Pistolskyttere hadde i 2025 samlede driftsinntekter på ca 1.72 mill. kr, mot ca 1,48 
mill. kr. Året før. Det betyr at inntektene har gått opp med ca 250.000,-. Heldigvis har også 
utgiftene i 2025 være litt roligere, som gjør at vi totalt sett fortsatt går forsiktig i pluss. 

Etter årsmøtet avholdt i 2025 så har vi fått bistand til å rydde opp i «gammel moro» i Visma, i 
mange år har regnskapsprogrammet rapportert negative tall som har vært forvirrende. Dette er 
nå ryddet opp i takket være god hjelp fra Hanna.  

Samlede driftskostnader i 2025 er på ca. 1,49 mill. kr, noe høyere enn foregående år, disse 
økningene er i hovedsak knyttet til drift og vedlikehold av baner (Farvannet og Gimlehallen). 
Investeringer og vedlikehold av elektroniske skiver, noe økte kostnader til skivemateriell og 
anleggsdrift. 

Styret ønsker å påpeke at det flotte bygget vårt på Farvannet var ferdigstilt i 2019, dette er nå ca 7 
år siden, og nå begynner vedlikeholdskostnader å øke sakte men sikkert. Styret har derfor valgt å 
sette av 500.000 kr på egen konto som vedlikeholdsreserve. Dette er for å bygge «vedlikeholds 
kapital» for å slippe plutselige store hopp i kontingenter. Nå kan vi heller ved behov øke 
kontingenter mer i takt med inflasjon og økte generelle kostnader / driftsutgifter. Det er tross alt 
bedre å ha litt på bok, enn å måtte haste innkalle til ekstraordinære årsmøter for å få inn ekstra 
midler til vedlikehold.  

Klubbens inntekter består i hovedsak av medlemskontingent, treningsavgifter, 
ammunisjonssalg, stevneinntekter og offentlige tilskudd. 

Balanse og likviditet 

Klubben hadde 01.02.2026 ca 1.2M på bok, som nevnt ovenfor er 500.000,- av disse satt på egen 
konto, og de resterende 700.000 brukes til daglig drift, når man da ser at klubben har kostnader 
på 1.49M og inntekter i samme område, så går den hverdagslige driften av klubb og bygninger 
rundt av seg selv, og disse 700.000 blir trygghet for å håndtere den daglige driften.  

At klubben har 700.000,- på bok, betyr ikke at klubben kan ta på seg store ekstraordinære 
investeringer, av disse 700.000,- ble det bestemt å øremerke 150.000,- til oppgraderinger av 
elektronikk i gimlehallen. 

Klubben har betydelige anleggsmidler, hovedsakelig knyttet til bygningsmessige anlegg, som 
utgjør ca. 3,66 mill. kr ved utgangen av året. hovedsakelig knyttet til bygningsmessige anlegg og 
teknisk utstyr.

 

Vurdering 

Regnskapet for 2025 viser: 



• positivt og forbedret årsresultat, 

• god likviditet og lav gjeld, 

• økonomisk handlingsrom til videre drift og planlagte investeringer. 

Styret vurderer den økonomiske situasjonen som solid og forsvarlig, og at regnskapet gir et 
korrekt bilde av klubbens økonomi per 31.12.2025. 

 

 


